檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐英傑

電話：05-3620123#395

電子信箱：hyc143@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國106年9月18日

發文字號：府教國字第1060187595號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表(0187595A00_ATTCH1.docx)

主旨：轉知行政院農業委員會水土保持局辦理「氣候變遷下大規

模崩塌防減災科普素養推廣」教師工作坊，詳如說明，請

鼓勵貴校教師參加，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會水土保持局106年9月14日水保企字

第1061853769號函辦理。

二、旨揭研習訂於本（106）年9月20日至11月22日辦理10場「

氣候變遷下大規模崩塌防減災科普素養推廣」教師工作坊

，請惠予參與教師公假登記與會。

三、檢附課程表乙份供參。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-09-18
11:20:05

1060004328

嘉義縣立東石國民中學

106/09/18